

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0357447563

2 06/02/2018
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:41:12
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ცხრაჯვარი 2009 219638612
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სსსს და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თვითმმართველი ერთეული ტყიბულის მუნიციპალიტეტი 219636259
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სსსს და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რადიატორი 2121	209	ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
2	კალათა 2121	183	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
3	ფუმბარა მიგნითა ნივის	184	ცალი	2.0000	65.0000	130.0000
4	საჭის დაბოლოება	188	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
5	მთავარი ცეკლეუნიის აეზი	189	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
6	გადაბმულობის ფერადო	194	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000

13 890 - რვაას ოთხმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ცენტრით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/02/2018 დრო (საათი, წუთი) 15:41:12

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოქვეყნების თარიღი: 09/02/2018, 09:38:15

24200000

0357447563 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	კოლიცო ვიგულის	196	ცალი	4.0000	30.0000	120.0000
8	კლადიში ვიგულის	231	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
9	ღვედი	255	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
10	საჭის დაბოლოება CB TEK OPEL	260	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
11	შარაიი Korsa	261	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
12	უსპაკოიტელი ცეპის	156	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
13	ბაშმავი	160	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
14	გალოვკის პრაგლადვა 21213	162	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	კლაპანი ვიგულის	167	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
16	მობტორის ცეფი 2121	168	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
17	პოლოსი ნივის	35	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
18	სტუბივა ნივის	34	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
19	ხუნდები ნივის	36	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
20	სამუხრუჭე დისკი 2121	57	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13 890 - რვაას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/02/2018 დრო (საათი, წუთი) 15:41:12

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვდვის თარიღი 09/02/2018, 09:38:15